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内容概要

　　本书精选的中外经典语录标准基本为：富有哲理、易懂、不偏激，此外，的确体现该名人思想精
华。
栏目有：时空自然、人生活动、品德品性、思想感情、命运遭际、性格禀赋等。
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书籍目录

时空自然
　001时间
　002生命
　003历史
　004岁只
　005环境
　006天地
　007世界
　008自然
　009动物
　010植物
人生活动
　101人类
　102人体
　103人性
　104人生
　105生活
　106生死
　107养生
　108年龄
　109性别
　110行动
　111工作事业
　112语言
　113谈论
　114沉默
　115自我
品德品性
　201道德
　202修养习惯
　203人格品行
　204良心操守
　205美德崇高
　206善恶
　207真诚虚伪
　208欺骗谎言
　209骄傲谦逊
　210怠惰勤奋
　211嫉妒虚荣
　212贪吝奢俭
　213愤怒忍耐
思想感情
　301思想意识
　302意志意愿
　303理智思考
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